
 
 

UCHWAŁA NR LX/351/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.1) ), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 71 096 032,81 zł, z tego: dochody 
bieżące 52 541 156,92 zł i dochody majątkowe 18 554 875,89 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5 920 392,73 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 86 657 203,64 zł, z tego: wydatki bieżące 
52 257 917,09 zł i wydatki majątkowe 34 399 286,55 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5 920 392,73 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia  29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/306/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia  29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2231



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2231



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2231



Dział Rozdział Zadanie Wartość

5 430 000,00 zł

010 01044
Rozbudowa oczyszczalni ścieków obsługujacej 

aglomerację Niedrzwica Duża
5 430 000,00 zł

1 601 003,00 zł

60016  Przebudowa drogi gminnej Nr 107078L ul. Cicha w 

Niedrzwicy Dużej
1 054 097,00 zł

60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w Trojaczkowicach

546 906,00 zł

454 568,00 zł

75023 Dostępny Samorząd 100 000,00 zł

75095 Cyfrowa Gmina 354 568,00 zł

370 143,00 zł

85228 Projekt "W pełni życia" 62 279,00 zł

85228 Projekt "Zawsze aktywni" 307 864,00 zł

5 290,01 zł

85516
Zarządzanie projektem "Utworzenie miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w gminie Niedrzwica Duża"
5 290,01 zł

7 861 004,01 zł

Wydatki współfinansowane ze środków unijnych na rok 2023

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/351/23 Rady Gminy Niedrzwica Duża                          

z dnia 14 marca 2023 roku

852

600

750

Dział: 600

Dział: 855

855

Dział: 010

Dział: 852

Dział: 750

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2231


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 4 Wydatki współfinansoane z UE

		2023-03-27T12:25:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




